2024 年 12 月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社アビスト

代表者名 代表取締役社長      進  顕

（コード：6087、東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 経営推進部門

シニアマネージャー 藤田 知哲

（TEL 0422-26-5960）

役員報酬の一部自主返納に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月 20 日付「特別調査委員会の調査報告書受領に関するお知らせ」にてお知らせいた

しましたとおり、特別調査委員会より、雇用調整助成金（新型コロナウイルス感染症の影響に伴う特例）の

疑義について、調査の結果判明した事実関係及び問題点の指摘、再発防止のための提言を目的とする調査報

告書を受領しております。

当社は、今回の特別調査委員会による調査結果を真摯に受け止め、再発防止策を着実に実行してまいりま

す。

この度、株主・投資家の皆様をはじめ関係者の皆様に多大なるご心配とご迷惑をおかけいたしましたこと

を重く受け止め、代表取締役社長進顕、常務取締役丸山範和、取締役専務執行役員柴山憲司の３名より、役

員報酬の一部を自主返納する旨の申し出がありましたのでお知らせいたします。

記

１．役員報酬の自主返納の内容

代表取締役社長 進顕  月額報酬の 30％（3 カ月分）

常務取締役  丸山範和  月額報酬の 20％（3 カ月分）

取締役専務執行役員 柴山憲司  月額報酬の 25％（3 カ月分）

２．返納期日

2025 年 3 月 28 日（金）

以 上